expertise em gestão pública municipal e 

conhecimentos específicos na área 

cultural e esportiva. CONTRATADA: 

PATMOSS – SOLUÇÕES EM GESTÃO 

CULTURAL & ADMINISTRATIVA LTDA, 

CNPJ N° 28.687.684/0001-60. Vigência: 

12 (doze meses). Valor total R$ 64.560,00 

(sessenta e quatro mil, quinhentos e 

sessenta reais).  Dotação Orçamentária n° 

02.13.01.27.812.2701.2053 – 

3.3.90.39.00, Lei Orçamentária n° 925 

de 23 de dezembro de 2025. Eduarda 

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO P.L.

[...]

Oeste/MG. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.07.001.12.361.1201.1157.4.4.90.5

2.00, 3.3.90.30.00, Lei Orçamentária 

n° 925 de 23 de dezembro de 2025. 

CONTRATADO:  CEDRO MATERIAIS 

PEDAGÓGICOS LTDA-ME, CNPJ n° 

14.989.568/0001-91. Valor da 

contratação: R$ 34.527,00 (trinta e 

quatro mil, quinhentos e vinte e sete 

reais). Vigência: 30 dias a partir da 

assinatura do contrato. Neuza Helena 

Meireles – Servidora Municipal.

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO P.L.  N° 22/2026 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE/MG, torna público a Autorização 

do processo de dispensa de licitação nº